que conatu dñi loqui cur uad-
luerat. & quia uita uerbositas
et regnum usq;. Cui silviorum
usa. Audio ludez ueritatem
cur ueritatem. Inde uero nomo
Ipse dñs loquicurus di-
cens. Vnde uideat
quoniam ego sum dñs. non es
alius pector me. Ego occidu.
et ego uiuet fuciū. Perducā.
et ego sum uobis. Cū ergo Inuo-
catus fuerit opportunitate occi-
deret. & opportunitate lam uiuifi-
cua. Inuocu eteo illū adulteri
uare eis. uadum suscitatus
fuerat. possim credere om̄s In-
 nomine eis. Qunc xambri dixit.
Non cabi dixi dñe clementissime
Imperato. quia silviorū Inuocō
nemo superua. Vnde libere ei
dignare. ualiquid non loquendo
sed faciendo declarat. Silviorum
ēp̄ dixit. Qui ergo. ut ego susciat
Inuocagō dñi nři Ihu xpi hunc
auatum. Xambri dixit. Hoc
non facies. si peritis aquā possis uo-
lare. Constantinus augustus
dixit. Quod ludez Inportauit
am curū. dixit cetera uerbu.
auiliuu se ostendit facere qđ
promissa. quod cu penitus ua-
luerat Implet non poteris. unde
puss era uafuatur hunc usq; dñ
esse. qui mortuos susciat poter-
ta. Illū uām diabolū qui occide-
re potesta. uiuiscere non potesta.
Qunc xambri deuotus se cepit.
psulat uigilii uadent quod
si silviorum Israh uimortue exponat.
om̄s ludicru legem dimicat.

& p̄p̄nus se religione studera.
Tunc silviorum expundit manus
suis fecit orationē cū luctu.
deposita eū lauacrum ceteribus
positas dñi ḡtua. & p̄tēns.
manus suis expundit adixit.
Ego nūm cuius nocte publicu. In-
uoco dñs Ihu xpi. ut sciat om̄s
huc p̄p̄s quoniam auatus huc qui
In nomine diabolici Inuocagō
ne occisus est. sc̄i cui nominis
Inuocagō remissa. Caldeo
audiens retum curū. & exigua enim
tempus ut uittat nominis am
om̄ib; p̄ndeus. Caldeo dep̄
cor p̄tuit curū. ut fecit atque
huc auatus uocant dēfatu
curū. Tunc uocat uocantur.
dixit udeū cū Ingenui clu-
more. In nomine dñi nři Ihu xpi.
qui uideis subponit pilum
p̄tende crucifixus es. In ipsius
nomine exerceat sc̄u cū om̄i
mansuetudine. E ap̄toianus
cōmobia se atq; uideū om̄i man-
suetudine suscipia. Eauocat
udeū s̄c̄i silviorum. soluit om̄ia
vincula decornib; eis. adixit
udeum. Vnde cū om̄i mansue-
tudine aduimentū. unde ad-
ducat et nullū ledens. u. nullo
enim poteris ledi nec occidi. sed
posa uniorum tuorum finem defi-
nies. Caldeo dicens fecit ei fieri
spuā. & dimisit eū eundem
cū om̄i mansuetudine. Tunc
om̄s ludicri pedib; eis prouoluta
roquanta uocatur proeis. ne
quid eis evenerit uocantur. Ipsa
uām elenū uigilii publicis

se aspectatis elebatis auleis opusca.
Inconspicatu omniū genuu et
et osculum. roquabua locum
sibi penitentiae duci. Verum
quia longū era iudea quē ges-
tare suna ab elenu reuocau
iusticulū cū ria In secessu pte-
riusque diligenter cōpositu.
hoc quod dī iudicium sui nūmī
dignatus era facere memosumus
In fine. Eudem deniq̄ oī
multa demones cōfessis corpori-
bus egressi suna. cū siluerat um
hoc sibi Imp̄esse memosum
om̄s uām duād nomine quia
In aor Iniqui mūstiq̄ mensis hęc
gesca suna. uniuersi bubat-
uaci suna In pūscu. Et cōpē
cepit ubi om̄i p̄sim̄ casus magni-
ficati nūmī dī nūi ihu xp̄i.
Cui era honor cōpostus In scelus
seculorum. dī.

TIEM DICIL DECVITATE
CONSTANTINOPOLIM.

Bosa hęc consuetañ habuit.
bellū scitum. Deniq; uicar-
iu celestiu; cū esse Imper-
atōr atque sum Inciuia
qui bisuntū vocabatur. ui-
dia visionē magnificū dormiebat.
Inq; obliuia ei fuerat mulier
annicula & lumen mortua. et
dicebat ei sc̄s silvestris ep̄s.
Fuc orationē. & suscitabis eū.
Orunt uūm consueto Imperatoris. illa annicula sup-
erēa & succau era lubenculu
pulcherrima. & placuit oculis

constitutus. Ita contempla-
to. . . Calindua eū clamide
sui. & diudemā a quod obti-
mū ubebat posuit sup cupuā eī.
Tenui uūm mutar eī dicebat.
Hec tuū erat se non mo-
rietur nisi insine mun-
di. Cuiqilunq uūm. emulsiat
uniuersis amicis suis visionem.
atōmū que excoquibua non
enī accepitu uinib eī. Qunc
posuit se constatutū Innoto-
ne alelunio dicens ad dñm. Non
cessabo lelunare & orare at ppe
fili dei. donec visionē quim
p̄fmlm tuū siluestrū ostendisca
michi uperius. Separatu uūm
die lelunii sui. uidea latum In-
visione silvester dicem. Anus
ne repetui. hęc est ciuitas In-
quo tu moraris nūmne biueniāqū
culū muti lum p̄fuerit sciat consumat.
et pene om̄u eī m̄ enī
corrueunt. Ascende laud illum
equum tuū Inquo bubatis uacis In-
ulb̄ ^{et} Inulb̄ ^{et} som̄ upratō
emurariū limina cītūnū.
Et hunc sedens. atene liburū tuū
quod signo p̄p̄o cīuino & qemis
era pictum. Hoc liburū atenens
Indēctu tuū. Timitat frenum
equi. uāquo eum duxerat unge-
lus dei illuc eua. Tu uūm ipsū
cuspidem liburi Inatorū ^{dīmīte.} & sic
atue eū. & semicū fuciua tran-
sictis sui. Perquā m̄ semicū & atui
fuciue & mutos. & hunc ueterum
ciuitatē & pene mortuū lu-
benculū suscitabis. Et atium
nūm uocubulo fortassis. Iau-

cens. Scio egrotum me delictum
puellu. qui angelus qui aeternu
sunt me graviter coquenter.
sed dulciter per crucifixum quem pre-
dicis neme Inubissu mittens.
Quoniam beatus musciculus dixit
udeum. Per ipsu crucifixum et
adlato. ut ex eius decomposito huius
puelle. cum plius non inveniens
Ineum sed unde In locu desertum
ubi neq; uis uolat neq; habita-
cq; hominu est. Ad hanc uocem
enormis puellu ipm Inmundu.
sequens mortua facta est.

Quoniam beatus musciculus aenens
manu est. et epia cui et edidit
putri Incolorem. Scimus enim
et benignitus ut magis humi-
litus erat Ineo. Et uero sicut
dixi pcepit dicens. Orate omni-
oru. Nichil enim unquam ulios
uq; docuit. quod ipse prius
non fecerat et opere Impleuerat.
Iud quoq;

Non minus miraculu pcam ope-
ratus est dñs In eodem loco quod
protegerendu non est. Princeps
numq; Ipsius custodi nomine
nethu. consunquatus erat ne-
tonis Imperatoris. Contra
uim uafilius est suffocatus fuisse
aduerto qui amotus est.
Venerantes Igiam parentes ado-
lescentes putar. scilicet et mu-
tare est. Eo m si qui ueruna pro-
legerunt se adpedes beatus mus-
ciculus cu lucimus dicentes.
O homo dei adiuua nos. Corpus
uim adolescentis protegerunt
uincit eum. cu plancit amagno

elulatu, cu discipulus quis? Ca-
cu udhoc spectaculu plurimi
conuentientia pp. sic beatus
musciculus locutus est. Omnes
nos cum ppium qui pcam
puam. deprecemus dñm ua-
rescitare eum dignetus.
Ipse uero duo discipuli est ex-
puici ppium quilib; ueruna.
dñm exorubata uacu resusci-
tati liberte. Sicq; beatus mus-
ciculus dñm cepia exortus dicens.
Deprecor te dñe sit tibi punicum
filu tuu. Epbeatu pcam coru-
lusu adlatu longinquum de-
ueni regione uatesciatis hunc
adulescentem. ac hoc resuscitare
multa pme Inat creduna.

Quoniam cum fiducia aenens manu
est dixit. Innante dñi nisi ihu
ppi quem Iudei crucifixerunt
atque die resurrexit a mortuis.
surge et au sup pedes tuos. Adic
pplo que uidisti InInferno.

Qui scutam suffixa uaq; adpedes
beati uiri se proiciens cepit
clumare dicens. Bubatuu me
homo dei et consignu me signo
fidei pquod saluus esse uilei.
quia nemo uilior esse potest
saluus. nisi fuerit bubatuu.

Eaud lecta dicens. Duo uangeli
ad me uenerunt cu magno Im-
petu dicentes. quod precib; beati
musciculus suscitandus esset.

Infernus. nullu hubet mensuram.
Ibi era fletus et umido. Ibi
sunt aenebre magis. aplana. et
atristatu magis. frigus. et
ignis magis tollibilis. nunq;

deficiens mortis serpentinum
caecior. Invalubilis et purate-
do uaq̄ misera auermis qui
non moritur. Ibi sunt curse-
turi Inferniles. qui unimus
quas supiuncta diuersis flagellis
etuciuntur. Cūq̄ hic & his simi-
liu dicentes. cunctus pp̄s clu-
mire cepit. Non est aliud si.
nisi quā predicua hæc homo.
Bubas uictis uām Incōdē curvello
homīnb̄ variusq̄ sc̄pus triu-
miliu r̄pugnat.

Mulau quoq̄ munetu beatoe uiro
obculerunt. que om̄ia lussia
duri pauperib̄. Posit hæc ubiq̄
ad similitudines idolor. et
confregit cunctu sculp̄taliu
simulacrotum. & linnichilum
redigia. Delinde om̄ib̄ Ibi felici-
at p̄catis. uenia cū suis dis-
cipulis beatus uniuersit uo-
lūq̄ edunum uicū Inquo pu-
gum mulau sculp̄taliu ido-
lor. colebunt diaboli errore
decepit. Inquit Ihesus ce-
pia predicare euangelium dicens.
Nemo potest intrare in regnum
dei nisi renuens futura & qua-
es̄p̄ s̄cō Insemissione p̄ccauerit.
Cūq̄ hic & his similiu predicu-
sti. aduenientes sacerdotes ido-
lor p̄cuagebunt cūm iactu
beatuū mūsculemente & eis q̄d cū
Ipsō erunt. Vir uām dñi cum
discipulis suis benedicebunt
dñm. qui p̄rontine eis digni
essent ualiu p̄uit. Recorduā
est enim s̄c̄s mūscuulis uo-
mationis beata p̄eati up̄satī.

qui dixerat ei si quis ac p̄cu-
ta inde atriū maxillū p̄tebet
ei aulacū. Casib⁹ cūludia-
tor occurrerat. collū submittatur.
Cūq̄ cūm iactu cederetur beatussi-
ni mūscuulis. & p̄p̄nis mūscu-
lis otubua uodū. Quis refugū
n̄m dñi uotibulacione que cir-
cumdedicat nos. tunc up̄requenab⁹
nos. confessam hæc h̄i qui eos
p̄cuagebunt ceci fuerit fūta
et uincitq̄ se manu uotum
uenerunt uoldolū mercurii.
Et acū scđm mortem consulerent
nullū dedita responsū illis. eo
quod ab uangelis dei esse reliquias
Igneis cuatenus. Exeuntas
uām adulum idolum qđ sua
Inhalio loco dixerunt ei. Dī n̄r
Iustus es nob̄ unde nec uula
nob̄ dñe responsū. & deo uenim
uotae ualindices nob̄ qđ fuerit
debeunt. Quib⁹ ille respondit.
Dī uist non potest uob̄ dñe res-
ponsū. qui ab uangelis di reli-
quias es. Tunc uenerunt su-
cerdoctes. qui percutiendo bea-
tuū mūsculemente ceci fuerunt
fuerit. prolectuā se uopedes
sc̄or. penitentia posculuntur.
Beatus uero ponit hæc testicuens
eis uisum. lussia eos h̄e uotau-
tū lobis cū om̄i pp̄to. & conū
om̄ib̄ dixit. Adiuuare demon
huiq̄ qui h̄ihuc sauctu habi-
tus. pdmū n̄m h̄m p̄pm uaq̄
aus de illu eccl̄i om̄i pp̄to n̄i
confringus. Cul̄ lussu perfic-
tioris confregit tū & fucat est
quisi pulp̄. Bubas uām fūta

aum in eadem uico In nomine domini
hominum uariusque sexus duo
milia sexcenta.

Audiens autem hoc miraculum
pupillicus quidam qui luce-
busa in tribu defecit se fecerat
ad honorem dei. Cui enim ap-
magno genere hominum. adiuers
multum cum cibis et possessionis
cūq; p̄cessus uata beatus
uitum fundebat. tenens manū
eis. aspergunt oratione cū omīnib;
qui libet ueruna dixit. In
nomine domini nři ihu xp̄i quem ludei
crucifixum. scilicet supra pedes
auos. Qui statim sunt facti
era. et glorificata dñm. Obatu-
lia ergo beatus uico munere.
sed ipse noluit ei accipere.
sed omni pauperib; lussa dure.
Comoruntur autem beatus musci-
le in eadem loco. appurata ei
dñs Inuisu. adixit. Ne timet
descendere ad urbem letouicu.
quia ibi at glorificabo. exemp-
to atque. Tunc beatus pontifex
musculus. conuocate fecit
omnes qui fuerunt bubbacuti. et
indicauit eis quid dñs dixerat
ei. Et commendans eos dño.
cū discipulis suis perfecit ad-
urbem. Ingressi autem ciuitatem.
recepit sibi hospitio uobis-
issima matrona. nomine
susanna que habebat unicū
filium nomine ualerium. Sequenti
uero die cepit beatus muscu-
lus publice predicare dñm.
Indomo autem susanna. erat
homo freneticus cuiusvis cons-

titutus. quoniam nemo uidebat
solus. Audiens autem beatus
susanna multum signum & in-
numerum miracula p̄beatum
uitū fieri. deprecari era cum.
ualitatem quoq; sicca uilos suu-
ra infirmū. Tunc dixit beatus
ponaffit. Sic et id est. uide
gl̄um dñi. Casuā signo cru-
cis super eum. constitutus era cu-
mē. Eiusmū factus era homo.
Quod uidentis uenerabilis susan-
na. procedit uidebat elus.
postulans uabubatur.
Tunc beatus musculus bubbi-
cūtū ei cū uniuersitate filii sum-
uaria. dorsum pro eius dñm.
replacit suā umbra spū scō.
Bubbacuti sunt quoq; omnes qui
Indomo ei erant cum Inueni
qui uenaculi. numero sexcen-
ti. Tunc percepit beatus mu-
sculus cū discipulis suis uotatu-
atum. predicat euangelium
regnū dei. Quod sacerdotales Ido-
lorū Indigne fecerat. crucifer
autem flagellis eros. miserunt
Incurtem. Sequenti uero die
cū horū diei atque. oru-
ma beatus musculus uocatū
dicens. **D**ñe ihu xp̄e lux
Indeficiens. da nob̄ lumen
quod luceat nob̄ cū Inueni.
nequideunt filii atnebuntur
qui nos in hoc obscurissimo cur-
cere. ppter nūm tuū reuaserunt.
Cū hoc diffusa continuo lux ma-
gnū resulsa Incurset. quasi
si uideret ibi splendor solis.
Eacunctor euangelie confucat

suna. & hostia uerentia suna. &
 om̄is qui ibidem uiderit. prolece-
 tura se adpedes beati uiri. ro-
 quanta uabubat. uenientur.
 Tremotus etq̄ suetis esti ma-
 gnus inciuicuac. & fulgur
 aconitum sonuerunt. Iau-
 uatim pugnii fugientia uadat-
 plu idolorum. Ibidem se saliu-
 re cupientes. Succedo atq̄ uero
 qui peccauerunt sc̄os dei. fulgu-
 re necuti suna. Tunc omnes
 unanimiter atroce peculi.
 perfecuta uaducerem. Reducen-
 tes Inde sc̄os dei prouoluti
 suna adpedes beati martiulis
 & clauibuna dicentes. Si
 Icaso susciatuerit sc̄issime con-
 fessor xp̄i qui mortui suna In-
 nione dei cui. om̄is purior
 etdem Ineum. Beata ligatus
 martiulis. expunsi viuibus
 Incelū dixit. Domine qui dixisti
 si hubueritis fidem sicut gra-
 num sinapis. dicens huic
 moniti transi hinc & transi-
 uit fides nra ualis est. ualua-
 bant eos resuscitari pmurus
 angelorum avorum. Hęc dicens
 percepit udecorpo suu mortuorum.
 exsa. Innōne dñi nři ihu
 xp̄i quon̄ lud ei crucifixus
 factiqu die resumptus amor-
 tuis. susciat fidicat huic
 pp̄to quid illi expedita ueret.
 Tunc susciantes prolecti suna
 adpedes sc̄os dicentes. Per-
 cuui m̄ Inuox. ne scierentes quid
 ueret debarem. Hęc dicentes
 om̄e pp̄t cū succordatis uirela-